CAMARÁ MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Biénio 2013/2014

MOÇÃO DE APLAUSO N°. 003/2013

A Câmara Municipal de Marilândia através do Vereador Jocimar Rodrigues

Santana, parabeniza o Ilustríssimo Sr. IVAN MARCELO ALTOÉ pelos

relevantes serviços prestados na comunidade Marilandense.

Ivan Marcelo Altoé, atuante há anos no comercio de Marilândia, sempre buscando

uma melhor forma de agradar sua clientela, é um prestador de serviços na

comunidade, através de seu estabelecimento comercial Central de Compras

Supermercado São Luiz, vem de forma brilhante e cativadora contemplando seus

clientes com sorteios de automóveis, assim como acontece na promoção "ESSE

CARRO É MEU". Reconhecendo seus clientes e dando-lhes esse tão sonhado

prémio.

Nestes lindes, apresentamos esta MOÇÃO após.

Ouvida a douta decisão do Plenário, seja oficiado ao homenageado o Sr. Ivan

Marcelo Altoé, pelo seu reconhecimento diante de seus clientes., „ ^—~~*«

c^-ESÍga--
Sala das Sessões
Em, 11 de março de 2013.

N.'
Marilêndia-ES - Em

^LM^A/^-^^v. «( <^v>o*jv< <==

JQCIMAR RODRIGUES SANTANA
Vereador - Autor

Rua: Luis Catelan, n° 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

INCLUA-SE NA ORDEM DO DIA DA

Saia das Sessões, ^ i / Q^ / 20_V3

c.rn :

Discussão por:

Sala das Sessões

PRESIDENTE

DIGITALIZADO

DIGITALIZADC